MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA Nº 199, DE 13 DE JUNHO DE 2019

Altera a Portaria PR/BA Nº 172, 29 de maio de 2019, no plantão
da Procuradoria da República no Município de Ilhéus/Itabuna, entre os
dias  24/06/2019  e  30/06/2019,  revogando-se  as  disposições  em
contrário.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA

BAHIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o que estatui o art. 5o da Lei no 7.960,

de 21 de dezembro de 1989 – que dispõe sobre a prisão temporária – e urgências outras,

resolve:

I – Alterar o Art 1º da Portaria PR/BA nº 172, de 29 de maio de 2019, no

plantão  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Ilheus/Itabuna,  entre  os  dias

24/06/2019 a 30/06/2019, passado a vigorar a seguinte redação, revogando-se as disposições

em contrário:

Período 24/06/2019 a 30/06/2019 Telefone

Plantonista Titular GABRIEL PIMENTA AL
VES

(71) 98305-2863

FÁBIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e-Administrativo, Brasília, n. 114, 19/6/2019,
p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/181021/DMPF_ADM_20190619.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/181021/DMPF_ADM_20190619.pdf?sequence=1&isAllowed=y